ОПЕРАТИВНИ ПЛАН РАДА

ПРЕДМЕТ: Немачки језик



РАЗРЕД: трећи


Недељни фонд часова: 2





УЏБЕНИК: Das Zauberbuch 1, Дата Статус


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 СЕПТЕМБАР
	- изразе појмове који се односе на летњи распуст
- препознају и опишу слику користећи једноставна језичка средства

- изразе појмове који се односе на свакодневни живот

- наведу месеце у години и годишња доба

- напишу једноставне речи и реченице које се односе на прославу рођендана

- наведу и опишу чланове породице
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8. 
9.
	Wo warst du in den Ferien?
Hör zu, lies und spiel die Rolle 
Hör zu und schreib die Nummern 
Hör zu, lies, sprich und sing 
Jahreszeiten 
Wann hast du Geburtstag?
Wir spielen ´´Das Kreuzwortspiel´´
Meine Familie
Hör zu, lies und spiel die Rolle
	Вежбање
Обрада 

Вежбање
Вежбање
 Вежбање
Утврђивање
Утврђивање
Обрада 
Обрада
	Ликовна култура, музичка култура, српски језик
Музичка култура, српски језик

Музичка култура, српски језик

Ликовна култура, музичка култура, српски Српски језик, природа и друштво, музичка култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура
Српски језик, природа и друштво, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура
	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 ОКТОБАР
	- изразе појмове који се односе на чланове породице
- опишу чланове породице користећи једноставна језичка средства

- правилно употребе одређени члан

- правилно употребе присвојни члан

- броје до 100
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.
17.
	Hör zu, ergänze und sing
Ergänze 
Possessivpronomen 

Hör zu, lies und kreis 
Hör zu, lies und sing 

Lies die Nummern und mal die Namen aus
Kreise acht Wörter ein
Hör zu und mal die Namen aus
	Вежбање
Утврђивање 

Утврђивање 
Вежбање  
 Вежбање
Обрада 
Вежбање
Обрада
	Српски језик,природа и друштво, музичка култура Српски језик,природа и друштво
Српски језик,природа и друштво, музичка култура Српски језик,природа и друштво, музичка култура Српски језик, природа и друштво, музичка култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура

Српски језик,природа и друштво, музичка култура 
Српски језик, природа и друштво, музичка култура


	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 НОВЕМБАР
	- изразе појмове који се односе на делове одеће
-наведу боје 

-изразе место где се неко или нешто налази

-опишу шта особе имају на себи од одеће
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	18.

19.

20.

21.
22.

23.
24.
25.
	Sag die Nummern der Reihe nach 
Das sind meine Verwandten 
Familien 
Julias Ecke 
Wir spielen das Familenspiel 
Meine Lieblingsklamotten 
Hör zu, lies und spiel die Rolle 
Hör zu und wiederhole
	Обрада
Утврђивање 

Утврђивање 

Утврђивање 
Утврђивање
Обрада 
Вежбање

Вежбање
	Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура Српски језик,природа и друштво, ликовна култура Српски језик, природа и друштво, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура

Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура 

Српски језик, природа и друштво, музичка култура


	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 ДЕЦЕМБАР
	- изразе појмове који се односе на делове одеће

-наведу боје 

-опишу шта особе имају на себи од одеће

-правилно употребљавају негацију 

-познају обичаје везане за прославу Божића
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	26.

27.

28.

29.
30.

31.
32.

33.

	Ergänze!Hör dann und überprüfe 
Hör zu, ergänze und sing 
Hör zu, lies und kreuze 

Wir ziehen die Kinder an 
Frohe Weihnachten 
O Tannenbaum 
Hör zu, ergänze und sing
Hör zu und ergänze
	Утврђивање 
Утврђивање 

Обрада 

Вежбање 

Обрада
Вежбање
Утврђивање
Обрада
	Српски језик,природа и друштво, музичка култура Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик, природа и друштво, музичка култура, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура

Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура

 Српски језик, природа и друштво, музичка култура


	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 ЈАНУАР
	- изразе појмове који се односе на делове одеће

-наведу боје 

-опишу шта особе имају на себи од одеће
-правилно употребљавају негацију 
-наведу храну и пиће
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	34.

35.

36.

37.
38.

39.

	Wie heißen die Kleidungsstücke?
Frag einen Freund 
Ergänze und lies der Klasse vor 
Marions Ecke 
Wir spielen ´´Wer ist er´´?
Mein Lieblingsessen 
	Вежбање 

Вежбање 

Утврђивање
Утврђивање
 Утврђивање
Обрада

	Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура
Српски језик,природа и друштво

 Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик, природа и друштво, музичка култура, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, ликовна култура

	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 ФЕБРУАР
	- наведу називе хране и пића
-изразе шта воле, а шта не воле да једу или пију

-опишу оброке које једу у току дана
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	40.

41.

42.

43.
44.

45.

	Hör zu, lies und spiel die Rolle 
Hör zu und zeig an 
In der Küche 
Wo sind die Lebensmittel 
Hör zu, ergänze und sing 
In der Schulmensa
	Обрада
Вежбање 

Обрада
Вежбање
 Вежбање
Вежбање 

	Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик, природа и друштво, музичка култура, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура

	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 МАРТ
	-наведу појмове који се односе на храну и пиће

-изразе шта воле да једу, а шта не воле

-наведу своје омиљено јело

-наведу активности у школи и у слободно време

-наведу предмете у учионици
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	46.

47.

48.

49.
50.

51.
52.

53.

54.

	Finde und schreib dann die Lebensmittel 
Hör zu und schreib die Namen 
Hör zu und spiel nach 
Pausenbrot 
Die Mahlzeiten 
Eriks Ecke
Wir spielen ´´Rate, was ich denke´´
Schule und Freizeit
Hör zu, lies und spiel die Rolle
	Утврђивање 
Утврђивање
Утврђивање
Утврђивање 

 Утврђивање
Утврђивање
Утврђивање

Обрада

Обрада
	Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура, ликовна култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура

 Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик, природа и друштво
Српски језик, природа и друштво
Српски језик, природа и друштво, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво, музичка култура
	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 АПРИЛ
	-наведу активности у школи и у слободно време
-наведу просторије у школи

-наведу активности којима умеју и којима не умеју да се баве

-изразе могућност или немогућност извршења неке радње
-познају обичаје везане за прославу Ускрса
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	55.

56.

57.

58.
59.

60.

	In der Schule 
Hör zu und zeig an 
Hör zu, ergänze und sing 
Das kann ich auch 
Frohe Ostern!
Frohe Ostern!

	Вежбање 
Вежбање
Вежбање
Обрада 

 Обрада
Вежбање

	Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура

 Српски језик,природа и друштво, музичка култура
 Српски језик, природа и друштво, ликовна култура
Српски језик, природа и друштво
	Да ли је добро испланирана динамика реализације?

Да ли је међупредметна повезанoст добро испланирана?

Да ли је за тему предвиђен одговарајући број часова?


	МЕСЕЦ
	ИСХОДИ
На крају месеца ученици ће бити у стању да:
	Ред. бр.часа
	Наставне јединице
	Тип часа
	Међупредметно повезивање
	Евалуација квалитета испланираног

	                 МАЈ
	-наведу активности у школи и у слободно време

-наведу просторије у школи

-наведу активности којима умеју и којима не умеју да се баве

-изразе могућност или немогућност извршења неке радње
-наведу дивље животиње у једнини и у множини

-опишу животиње
- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
	61.

62.
63.

64.
65.

66.
67.

68.

	Frag deine Freunde und Freundinnen
In meiner Schule gibt es
Meine Schule
Wir spielen ´´Such die Kartenpaare´´
Im Safaripark
Hör zu, lies und spiel die Rolle
Hör zu und zeig an
Hör zu, ergänze und sing
	Вежбање 
Утврђивање
Утврђивање
Утврђивање
 Обрада
Обрада
Вежбање
Вежбање
	Српски језик,природа и друштво, музичка култура
Српски језик,природа и друштво, музичка култура
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	                 ЈУН
	-наведу дивље животиње у једнини и у множини

-опишу животиње

- разумеју једноставна упутства, молбе  и правила понашања 

-упућују молбе и захвалност
- препознају и опонашају тонове и ритмове песама на немачком језику
-рагују на устаљена правила учтивости

-поштују основне норме учтивости
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Wir spielen ´´Das Fotosafarispiel´´
Wiederholung 
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